MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1682/2023 SETOR LITORAL, DE 11 DE AGOSTO DE 2023

A Diretora do Setor Litoral da Universidade Federal
do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em
vista a competência que lhe é conferida pela Portaria
nº 490/Reitoria, de 18 de fevereiro de 2020 e
considerando o Processo 23075.050898/2023-93

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Alterar a Portaria nº 1634/2023 SETOR LITORAL;

II. Inserir a docente Ana Elisa de Castro Freitas  na Comissão Orientadora de

Estágio (COE) do Curso de Licenciatura em Artes , ficando a composição assim consolidada:

Presidente: LUCIANA FERREIRA
Membras: ANA ELISA DE CASTRO FREITAS
                   GISELE KLIEMANN
                   NATÁLIA GOMES DOS SANTOS

III. A vigência permanece de 2 (dois) anos, contados a partir de 03/08/2022,

conforme estabelecido pela Portaria 1538/2022 Setor Litoral.

Documento assinado eletronicamente por ELISIANI VITORIA TIEPOLO, DIRETOR(A) DO
SETOR LITORAL, em 14/08/2023, às 09:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5857739 e o código CRC FE05F2BA.

Referência: Processo nº 23075.050898/2023-93 SEI nº 5857739

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0